



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 53
Proc. Administrativo : 0486 **Nº Controle Ata :** 15/2023 **Prazo de Validade :** 23/08/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31234 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
12	009.002.605	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 37 CARTOM	PAR	48	49,70	2.385,60	4,00	44,00	2.186,80
13	009.002.606	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 38 CARTOM	PAR	96	49,90	4.790,40	8,00	88,00	4.391,20
14	009.002.607	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 39 CARTOM	PAR	144	49,90	7.185,60	12,00	132,00	6.586,80
15	009.002.608	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 40 CARTOM	PAR	216	49,90	10.778,40	18,00	198,00	9.880,20
16	009.002.609	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 41 CARTOM	PAR	216	47,50	10.260,00	18,00	198,00	9.405,00
17	009.002.610	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 42 CARTOM	PAR	216	47,50	10.260,00	19,00	197,00	9.357,50
18	009.002.611	BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 43	PAR	60	47,50	2.850,00	5,00	55,00	2.612,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31234 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
19	009.002.612	CARTOM BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 44	PAR	30	47,50	1.425,00	6,00	24,00	1.140,00
20	009.002.613	CARTOM BOTA DE SEGURANÇA EM VAQUETA RELAX, COM ELASTICO LATERA L, DORSO DO PE ACOLCHOADO COM BIQUEIRA EM PVC, PALMILHA E .V.A, SOLADO DE BORRACHA COSTURADO NAS REDES LATERAIS. Nº 45	PAR	6	47,50	285,00	1,00	5,00	237,50
51	009.002.579	CARTOM CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO SEM BIQUEIRA DE AÇO Nº 41	PAR	96	48,60	4.665,60	0,00	96,00	4.665,60
52	009.002.580	CARTOM CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO SEM BIQUEIRA DE AÇO Nº 42	PAR	96	48,60	4.665,60	0,00	96,00	4.665,60
53	009.002.595	CARTOM CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO SEM BIQUEIRA DE AÇO Nº 43	PAR	60	48,60	2.916,00	0,00	60,00	2.916,00
59	009.002.491	INNPRO CALÇADO IMPERMEAVEL CANO LONGO EM PVC (BORRACHA) Nº 40	PAR	6	45,90	275,40	0,00	6,00	275,40
60	009.002.528	INNPRO CALÇADO IMPERMEAVEL CANO LONGO EM PVC (BORRACHA) Nº 41	PAR	6	46,40	278,40	0,00	6,00	278,40
62	009.002.588	TOTAL CAPAS CAPA DE CHUVA EM PVC AMARELA CA 28191 TAMANHO UNICO	UND	24	16,40	393,60	2,00	22,00	360,80
77	009.002.506	SUPERSAFETY LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, REVE STIDA NA FACE PALMAR E DORSO TOTAL COM BORRACHA NITRILIC A. COMPOSICAO: SUP. TEXTIL/BORRACHA NITRILICA. ACABAMENTO: BORRACHA NITRILICA PALMA/DORSO. REVESTIMENTO INTERNO. CO R AZUL. C.A. 32033. TAMANHO G. (GARI)	PAR	900	7,36	6.624,00	75,00	825,00	6.072,00
78	009.002.507	SUPERSAFETY LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, REVE STIDA NA FACE PALMAR E DORSO TOTAL COM BORRACHA NITRILIC A. COMPOSICAO: SUP. TEXTIL/BORRACHA NITRILICA. ACABAMENTO: BORRACHA NITRILICA PALMA/DORSO. REVESTIMENTO INTERNO. CO R AZUL. C.A. 32033. TAMANHO GG. (GARI)	PAR	900	7,36	6.624,00	75,00	825,00	6.072,00
79	009.002.508	SUPERSAFETY LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, REVE STIDA NA FACE PALMAR E DORSO TOTAL COM BORRACHA NITRILIC A. COMPOSICAO: SUP. TEXTIL/BORRACHA NITRILICA. ACABAMENTO: BORRACHA NITRILICA PALMA/DORSO. REVESTIMENTO INTERNO. CO R AZUL. C.A. 32033. TAMANHO M. (GARI)	PAR	900	7,36	6.624,00	75,00	825,00	6.072,00
86	009.002.515	SUPERSAFETY LUVA ISOLANTE PARA ALTA TENSAO COM C.A. MAXIMA PROTECAO	PAR	6	280,00	1.680,00	0,00	6,00	1.680,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31234 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		CONTRA CHOQUES EM REDES DE ATE 1000 VOLTS. PRODUZIDA EM BORRACHA, COM OTIMO ISOLAMENTO DA CORRENTE ELETRICA, IN DISPENSAVEL NA ELABORACAO DE REPAROS E MANUTENCOES EM REDES ELETRICAS E EQUIPAMENTOS DE ATE 1000 VOLTS, UTILIZAN DO-A COM LUVIA DE COBERTURA EM VAQUETA. COM SELO INMETRO . TAMANHO UNICO.							
		ELSA/PROBEM							
110	009.002.520	OCULOS DE PROTECAO LENTE ESCURA COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OUTROS. PROTECAO CONTRA RAIOS UVA E UVB. APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL NO MESMO MATERIAL DA LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTACAO AO ROSTO DO USUARIO.	UND	144	3,90	561,60	12,00	132,00	514,80
		IMPERIAL							
111	009.002.521	OCULOS DE PROTECAO LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OUTROS. PROTECAO CONTRA RAIOS UVA E UVB. APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL NO MESMO MATERIAL DA LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTACAO AO ROSTO DO USUARIO.	UND	144	3,90	561,60	12,00	132,00	514,80
		IMPERIAL							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31234 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
24	009.002.679	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 34 COR PREDOMINANTE BRANCO, GÊNERO : FEMININO E MASCULINO, MATERIAL E.V.A. - MATERIAL EMBORRACHADO, EXTREMAMENTE LEVE E CONFORTÁVEL, FORMA COMUM, CA 37390, GARANTIA 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRECISA SER DE ALTA QUALIDADE E QUE NÃO AMARELE CONFORME O USO DE PRODUTOS. SOFT WORKS	PAR	12	79,80	957,60	6,00	6,00	478,80
25	009.002.680	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 35 COR PREDOMINANTE BRANCO, GÊNERO : FEMININO E MASCULINO, MATERIAL E.V.A. - MATERIAL EMBORRACHADO, EXTREMAMENTE LEVE E CONFORTÁVEL, FORMA COMUM, CA 37390, GARANTIA 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRECISA SER DE ALTA QUALIDADE E QUE NÃO AMARELE CONFORME O USO DE PRODUTOS. SOFT WORKS	PAR	18	79,51	1.431,18	6,00	12,00	954,12
26	009.002.682	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 36 SOFT WORKS	PAR	30	79,00	2.370,00	15,00	15,00	1.185,00
27	009.002.683	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 37 SOFT WORKS	PAR	30	84,60	2.538,00	10,00	20,00	1.692,00
28	009.002.684	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 38 SOFT WORKS	PAR	18	79,00	1.422,00	10,00	8,00	632,00
29	009.002.685	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 39 SOFT WORKS	PAR	18	79,00	1.422,00	10,00	8,00	632,00
30	009.002.686	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 40 SOFT WORKS	PAR	18	79,20	1.425,60	6,00	12,00	950,40
31	009.002.687	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 41 SOFT WORKS	PAR	18	79,40	1.429,20	2,00	16,00	1.270,40
32	009.002.688	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 42 SOFT WORKS	PAR	18	79,40	1.429,20	2,00	16,00	1.270,40
33	009.002.689	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 43 SOFT WORKS	PAR	6	79,40	476,40	2,00	4,00	317,60
34	009.002.690	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM Nº 44 SOFT WORKS	PAR	12	79,40	952,80	2,00	10,00	794,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31234 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
35	009.002.678	BOTA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO LIGHT BOOT - BRANCO SUPER LEVE COM PALMILHA PARA A ENFERMAGEM N°33	PAR	8	79,40	635,20	4,00	4,00	317,60
		SOFT WORKS							
100	009.002.708	LUVAS DE LÁTEX (CANO LONGO)P/ LIMPEZA EXTERNA TAMANHO P	PAR	100	9,60	960,00	50,00	50,00	480,00
		SUPERSAFETY							

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	009.002.574	AVENTAL DE RASPA: CONFECCIONADO EM RASPAS E MEIA ARGOLA PARA AJUSTES NO PESCOÇO E CINTURA.TAMANHO: 1,20 X 0,60 M. O BS.: VARIAÇÃO DE +- 10 MM. BIG LUVAS	UND	60	33,00	1.980,00	9,00	51,00	1.683,00
61	009.002.492	CALÇADO IMPERMEAVEL CANO LONGO EM PVC (BORRACHA) Nº 42 INNPRO	PAR	6	40,00	240,00	0,00	6,00	240,00
64	009.002.578	CAPACETE COM JUGULAR CLASSE B (ELETRICISTA) PLASTCOR	UND	24	16,00	384,00	0,00	24,00	384,00
68	009.002.495	COLETE REFLETIVO TIPO X, FECHAMENTO TIPO CINTA, COR LARANJA A FLUORESCENTE, TAMANHO UNICO. O COLETE DE PROTECAO COM TECIDO COMBINADO RETRORREFLETIVO COM MATERIAL FLUORESCENTE, FORNECE VISIBILIDADE TANTO NO USO DIURNO COMO NO USO NOTURNO, COM REGULAGEM E FECHAMENTO POR FIVELA PLASTICA PARA MELHOR AJUSTE DO USUARIO. PARA SER UTILIZADO PRINCIPALMENTE EM MANUTENCAO DE RUAS, RODOVIAS, ESTRADAS, ETC. QUANDO O INDIVIDUO DEVE SER VISTO COM DESTAQUE, MESMO A GRANDES DISTANCIAS. PLASTCOR	UND	30	10,96	328,80	0,00	30,00	328,80
80	009.002.509	LUVA DE SEGURANCA DE NEOPRENE PARA PROTECAO DAS MAOS DURANTE MANUSEIO DE PRODUTOS QUIMICOS E APLICACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS. COM TRIPLA CAMADA DE NEOPRENE (POLICLOROPRENO). PUNHO DE 20 CM, ESPESSURA DE 0,60 MM, FORMA ANATOMICA. ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR, DEDOS E DORSO. TAMANHO G. ANSELL	PAR	30	8,00	240,00	5,00	25,00	200,00
101	009.002.596	MACACAO PVC PL500 SANEAMENTO COM BOTA. CA 33296. EM PVC, SOLDADO EM SEUS RESPECTIVOS BRAÇOS E PERNAS (O EQUIPAMENTO SERA UTILIZADO EM LOCAIS CONTAMINADOS COMO ESGOTOS, CAIXAS D'AGUA, TANQUES DE AGUA CONTAMINADA E LUGARES ONDE E NECESSARIA A IMPERMEABILIDADE TOTAL, PRINCIPALMENTE USADO POR PROFISSIONAIS QUE TRABALHEM EM AREAS DE ALTO RISCO DE CONTAMINAÇÃO, SENDO 100% IMPERMEAVEL EVITANDO O CONTATO DIRETO COM TODA E QUALQUER SUBSTANCIA. TAMANHO G. TAMANHO DA BOTA: 40. PLASTCOR	UND	12	210,00	2.520,00	0,00	12,00	2.520,00
102	009.002.597	MACACAO PVC PL500 SANEAMENTO COM BOTA. CA 33296. EM PVC, SOLDADO EM SEUS RESPECTIVOS BRAÇOS E PERNAS (O EQUIPAMENTO SERA UTILIZADO EM LOCAIS CONTAMINADOS COMO ESGOTOS, CAIXAS D'AGUA, TANQUES DE AGUA CONTAMINADA E LUGARES ONDE E NECESSARIA A IMPERMEABILIDADE TOTAL, PRINCIPALMENTE USADO POR PROFISSIONAIS QUE TRABALHEM EM AREAS DE ALTO RISCO DE CONTAMINAÇÃO, SENDO 100% IMPERMEAVEL EVITANDO O CONTATO DIRETO COM TODA E QUALQUER SUBSTANCIA. TAMANHO G. TAMANHO DA BOTA: 40. PLASTCOR	UND	12	210,00	2.520,00	0,00	12,00	2.520,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		NHO G. TAMANHO DA BOTA: 41. PLASTCOR							
103	009.002.598	MACACAO PVC PL500 SANEAMENTO COM BOTA. CA 33296. EM PVC, SOLDADO EM SEUS RESPECTIVOS BRAÇOS E PERNAS (O EQUIPAMENTO SERA UTILIZADO EM LOCAIS CONTAMINADOS COMO ESGOTOS, CAIXAS D'AGUA, TANQUES DE AGUA CONTAMINADA E LUGARES ONDE E NECESSARIA A IMPERMEABILIDADE TOTAL, PRINCIPALMENTE USADO POR PROFISSIONAIS QUE TRABALHEM EM AREAS DE ALTO RISCO DE CONTAMINAÇÃO, SENDO 100% IMPERMEAVEL EVITANDO O CONTATO DIRETO COM TODA E QUALQUER SUBSTANCIA. TAMANHO G. TAMANHO DA BOTA: 42. PLASTCOR	UND	12	210,00	2.520,00	0,00	12,00	2.520,00
115	009.002.524	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG MOLDADO (PLUG DE INSERCAO). COM ATENUACAO DE NO MINIMO 16 DECIBEIS. COMPOSTO POR TRES LANGES DE SILICONE MACIAS E CONICAS, PRE-MOLDADAS, FLEXIVEIS, ANTIALERGICAS, LAVAVEIS, REUTILIZAVEIS, MOLDAVEIS A DIFERENTES CANAIS AUDITIVOS. EM CORES VARIAVEIS E COM CORDAO. TAMANHO UNICO. COM C.A. CARBOGRAFITE	UND	96	1,00	96,00	0,00	96,00	96,00
118	009.002.525	PROTETOR SOLAR FPS 60 CONTRA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS UVA E UVB EMITIDOS PELAS RADIAÇÕES SOLARES E PELOS EQUIPAMENTOS DE SOLDAGEM; PARA TRABALHADORES BRACAI (QUE TRABALHAM AO AR LIVRE) E PARA SOLDADORES; ESTE PRODUTO DEVE CONTER FORMULAÇÃO QUE NÃO SEJA PERIGOSA A PELE OU A SAÚDE, OU SEJA, DEVE SER: OIL FREE (SEM OLEO), NÃO COM EDOGENICO, PABA FREE (QUE NÃO CONTENHA ESTE FILTRO QUÍMICO - ACIDO PARA-AMINOBENZOICO), SEM DIOXIDO DE TITANIO, HIPERALERGENICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. DEVE SER RESISTENTE A AGUA; FRASCO COM NO MINIMO 120 GRAMAS. ALGSUN	UND	96	18,00	1.728,00	12,00	84,00	1.512,00
119	009.002.526	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESCARTAVEL CLASSE PFF1, COR EXTERNA AZUL, MODELO DOBRAVEL, COM SOLDA POR ULTRASSOM EM TODO SEU PERIMETRO, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO COM FILTRO DE MANTA SINTETICA, PARA USO CONTRA AERODISPERSOÍDES (PARTICULAS) GERADOS MECANICAMENTE, AS PARTICULAS PODEM SER SOLIDAS OU LIQUIDAS GERADAS DE SOLUÇÕES OU SUSPENSÕES AQUOSAS, SEM VALVULA DE EXALAÇÃO. C.A. 39237. PARA PROTEÇÃO CONTRA PÓ, POEIRA E NEVOAS NÃO OLEOSAS. PARA UTILIZAÇÃO EM CARPINTARIA, FUNILARIA, SOLDA, PINTURA, CANTEIRO DE OBRAS, REFORMAS EM GERAL, AGRICULTURA E AVICULTURA. ALLTEC	UND	1.200	0,78	936,00	200,00	1.000,00	780,00
120	009.002.527	SUORTE LOMBAR ANATOMICO (TIPO ALMOFADA) COM ELASTICO PARA FIXAÇÃO AJUSTAVEL EM QUALQUER CADEIRA; PARA ACOMODAR A COLUNA LOMBAR, ELIMINANDO DORES E DESCONFORTOS CO	UND	16	46,60	745,60	2,00	14,00	652,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		MUNS E AUXILIANDO A MANTER A COLUNA ERETA A QUEM TRABALH A SENTADO DURANTE VARIAS HORAS POR DIA: EM MATERIAL VISC OELASTICO, 100 % POLIURETANO; DIMENSOES: 36 X 34 CM (PODE T ER VARIACAO DE +- 1 CM); COR AZUL OU PRETA. GARANTIA DE NO MINIMO 01 (UM) ANO. DLR EQUIPAMENTOS							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 81488 - MORENO E MARTINHAGO LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
95	009.002.705	LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA (CANO LONGO) TAMANHO G; LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA; CANO LONGA, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS. ACABAMENTO INTERNO CLORINADO, QUE EVITA A MANIFESTAÇÃO DE BACTÉRIAS. MAIOR ESPESSURA E COMPRIMENTO. PUNHO COM ACABAMENTO RETO. PRODUTO LIVRE DE LÁTEX NATURAL. ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS - PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS SOLVENTES E, TAMBÉM, POSSUI EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTA FLEXIBILIDADE OFERECENDO O MÁXIMO DE CONFORTO AO USUÁRIO. ESPECIFICAÇÕES COR: VERDE NÃO SE ESPERA DESTE PRODUTONNENHUMA REAÇÃO ADVERSA AO USO PRODUTO COM C.A. CERTIFICADO E APROVAÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO ALSELL	PAR	180	6,80	1.224,00	100,00	80,00	544,00
96	009.002.704	LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA (CANO LONGO) TAMANHO M; ALSELL	PAR	230	7,00	1.610,00	115,00	115,00	805,00
97	009.002.703	LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA (CANO LONGO) TAMANHO P LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA; CANO LONGO, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS. ACABAMENTO INTERNO CLORINADO, QUE EVITA A MANIFESTAÇÃO DE BACTÉRIAS. MAIOR ESPESSURA E COMPRIMENTO. PUNHO COM ACABAMENTO RETO. PRODUTO LIVRE DE LÁTEX NATURAL. ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS - PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS SOLVENTES E, TAMBÉM, POSSUI EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTA FLEXIBILIDADE OFERECENDO O MÁXIMO DE CONFORTO AO USUÁRIO. ESPECIFICAÇÕES COR: VERDE TAMANHO: P, CANO LONGO NÃO SE ESPERA DESTE PRODUTO NENHUMA REAÇÃO ADVERSA AO USO. PRODUTO COM C.A. (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO TRABALHO). MINISTERIO DO ALSELL	PAR	100	6,80	680,00	53,00	47,00	319,60
108	009.002.717	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CLARO COM VISORES E PROTEÇÃO PARA RAIOS ULTRAVIOLETA E INFRAVERMELHO TAMANHO ÚNICO VOLK	UND	6	5,00	30,00	0,00	6,00	30,00
109	009.002.718	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM VISOR DE COR CLARA COM BARREIRA LATERAL, RECOMENDADO DU RAN- A DESCONTAMINAÇÃO DA AREA APÓS ACIDENTE COM ALGUM FRASCO TAMANHO ÚNICO VOLK	UND	8	4,00	32,00	5,00	3,00	12,00

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
116	009.002.464	PROTETOR DE TIREOIDES SP	UND	6	258,00	1.548,00	3,00	3,00	774,00

Fornecedor / Proponente : 82666 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82666 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	009.004.029	AVENTAL PARA SOLDADOR. COM MANGOTE. TIPO BARBEIRO. CONF ECCIONADO EM RASPA DE COURO, CURTIDO AO CROMO, COM ESP ESSURA DE 2 MM, SEM EMENDAS, COM TIRAS REGULAVEIS NA CINT URA DO MESMO MATERIAL, FIXADAS COM COSTURAS REFORÇADAS . TAMANHO G OU UNICO. ARCLAN CA 37700	UND	4	74,40	297,60	0,00	4,00	297,60
11	009.004.030	BONE TIPO LEGIONARIO 100% BRIM; COM FORRO. COM PROTETOR DE NUCA E ORELHAS; TAMANHO UNICO (POSSUINDO CORDAO ELAS TICO PARA REGULAR O TAMANHO). JOG CA 44235	UND	144	12,60	1.814,40	12,00	132,00	1.663,20
49	009.002.481	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE AÇO Nº 39 CARTOM CA 17138	PAR	96	50,90	4.886,40	0,00	96,00	4.886,40
50	009.002.482	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE AÇO Nº 40 CARTOM CA 17138	PAR	96	51,70	4.963,20	0,00	96,00	4.963,20
54	009.002.676	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA DE ALTA E BAIXA TEN SAO Nº 36 CARTOM CA 17138	PAR	9	79,70	717,30	0,00	9,00	717,30
55	009.002.675	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA DE ALTA E BAIXA TEN SAO Nº 37 CARTOM CA 17138	PAR	9	79,70	717,30	0,00	9,00	717,30
56	009.002.486	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA DE ALTA E BAIXA TEN SAO Nº 40 CARTOM CA 17138	PAR	9	50,90	458,10	0,00	9,00	458,10
57	009.002.583	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA DE ALTA E BAIXA TEN SAO Nº 41 CARTOM CA 17138	PAR	9	69,90	629,10	0,00	9,00	629,10
58	009.002.487	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA DE ALTA E BAIXA TEN SAO Nº 42 CARTOM CA 17138	PAR	9	69,90	629,10	0,00	9,00	629,10
63	009.002.577	CAPACETE COM JUGULAR CLASSE A (CONSTRUÇÃO CIVIL) CAMPER CA 34414	UND	24	18,40	441,60	0,00	24,00	441,60
67	009.002.494	CINTO SUPORTE PARA ROÇADEIRA. DUPLO. TIPO COLETE. COMPATI VEL COM TODOS OS MODELOS DE ROÇADEIRAS. POSSUINDO ENGA TE RAPIDO, APERTANDO, LIBERA AS FIVELAS AUTOMATICAMENTE. AJUSTES PARA OPERADORES DE QUALQUER ALTURA. POSSUINDO SISTEMA DE DESENCAIXE RAPIDO (BOTAO DE SEGURANÇA), APERT ANDO-O SOLTA AS FIVELAS AUTOMATICAMENTE, ALÇAS ALMOFADA DAS NOS OMBROS, PROTEÇÃO LATERAL NA CINTURA. TEC MATER -	UND	96	48,77	4.681,92	8,00	88,00	4.291,76
73	009.002.500	LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA PARA USO EM ALTA TENSÃO DE 30 A 40KV. EM COM REFORCO MEIA LUA EM VAQUETA NO PUNHO; C OM TIRA DE REFORCO EXTERNO EM VAQUETA ENTRE O POLEGAR E INDICADOR; COM FIVELA PLASTICA PARA AJUSTE NO DORSO. DE	PAR	6	43,23	259,38	0,00	6,00	259,38



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82666 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ACORDO COM A NR10. TAMANHO 10. ZANEL -							
74	009.002.501	LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA PARA USO EM ALTA TENSÃO DE 30 A 40KV. EM COM REFORÇO MEIA LUA EM VAQUETA NO PUNHO; COM TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM VAQUETA ENTRE O POLEGAR E INDICADOR; COM FIVELA PLÁSTICA PARA AJUSTE NO DORSO. DE ACORDO COM A NR10. TAMANHO 11. ZANEL -	PAR	6	39,90	239,40	0,00	6,00	239,40
75	009.002.502	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA DE CANO LONGO, CONFECCIONADA EM COURO ISOLANTE. TAMANHO 10. ZANEL -	PAR	6	47,39	284,34	0,00	6,00	284,34
76	009.002.505	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA DE CANO LONGO, CONFECCIONADA EM COURO ISOLANTE. TAMANHO 11. ZANEL -	PAR	6	42,65	255,90	0,00	6,00	255,90
104	009.002.586	MANGOTE DE SEGURANÇA PARA SOLDADOR, CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS EM RASPA PARA AJUSTES. ARCLAN CA 37701	UND	12	26,10	313,20	1,00	11,00	287,10
106	009.002.518	MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA POSSUINDO 3 REGULAGENS. COM LENTE LDC AUTO ESCURECIMENTO. TONALIDADE DE CLAREAMENTO ESCURECIMENTO: DIN3/DIN11. TEMPO DE ATIVAÇÃO (CLARO-ESCURO): < 1/30,000 S TEMPO DE ATIVAÇÃO (ESCURO-CLARO): 0.15S~0.80 S (AJUSTÁVEL). SENSIBILIDADE A LUZ: ALTO/BAIXO (AJUSTÁVEL). PROTEÇÃO DE INFRA-VERMELHO E ULTRA-VIOLETA: GRAU 16. ALIMENTAÇÃO DA POTÊNCIA: BATERIA DE LÍTIUM + CELULA DE SOLAR (RECARREGÁVEL COM O PRÓPRIO ARCO DE SOLDA). MATERIAL DE MÁSCARA: POLIPROPILENO ALTO IMPACTO. LYNUS CA 41889	UND	3	135,90	407,70	0,00	3,00	407,70
121	009.002.594	TOUCA LEGIONÁRIA CONFECCIONADA EM BRIM, PARA USO NA PROTEÇÃO DE CABEÇA E PESCOÇO. JOG CA 44235	UND	120	14,39	1.726,80	0,00	120,00	1.726,80



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82666 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	009.002.722	AVENTAL, IMPERMEÁVEL TAMANHO G: AVENTAL DE PROTEÇÃO P/ ÁREA HOSPITALAR; CONFECCIONADO EM 100% EM TECIDO PROCESSO SMMS; 100% POLIPROPILENO GRAMATURA MÍNIMA 40G/M2,C/TAMANHO MÍNIMO 1,10M DE COMPRIMENTO E 1,40M DE LARGURA; ABERTURA PARCIAL NAS COSTAS, ATÓXICO, HIPOALÉRGICO/ PROCESSO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ LÍQUIDOS; IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO/ LADO EXTERNO LAMINADO E LADO INTERNO ABSORVENTE; C/MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DE DEDAL); C/ GOLA CARECA; ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. SP ODONTO ANVISA 81150410003	UND	8	42,04	336,32	4,00	4,00	168,16
8	009.002.723	AVENTAL, IMPERMEÁVEL TAMANHO GG: AVENTAL DE PROTEÇÃO P/ ÁREA HOSPITALAR; CONFECCIONADO EM 100% EM TECIDO PROCESSO SMMS;100% POLIPROPILENO GRAMATURA MÍNIMA 40G/M2,C/TAMANHO MÍNIMO 1,10M DE COMPRIMENTO E 1,40M DE LARGURA; ABERTURA PARCIAL NAS COSTAS, ÁTOXICO, HIPOALERGENICO/PROCESSO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ LÍQUIDOS; IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO/ LADO EXTERNO LAMINADO E LADO INTERNO ABSORVENTE; C/MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL); C/ GOLA CARECA; ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. SP ODONTO ANVISA 81150410003	UND	8	42,04	336,32	2,00	6,00	252,24
9	009.002.721	AVENTAL, IMPERMEÁVEL TAMANHO M:AVENTAL DE PROTEÇÃO P/ ÁREA HOSPITALAR; CONFECCIONADO EM 100% EM TECIDO PROCESSO SMMS; 100% POLIPROPILENO GRAMATURA MÍNIMA 40G/M2,C/TAMANHO MÍNIMO 1,10M DE COMPRIMENTO E 1,40M DE LARGURA; ABERTURA PARCIAL NAS COSTAS, ÁTOXICO, HIPOALERGENICO/PROCESSO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ LÍQUIDOS; IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO/ LADO EXTERNO LAMINADO E LADO INTERNO ABSORVENTE; C/MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL); C/ GOLA CARECA; ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. SP ODONTO ANVISA 81150410003	UND	14	42,04	588,56	4,00	10,00	420,40
10	009.002.720	AVENTAL, IMPERMEÁVEL TAMANHO P: AVENTAL DE PROTEÇÃO P/ ÁREA HOSPITALAR; CONFECCIONADO EM 100% EM TECIDO PROCESSO SMMS; 100% POLIPROPILENO GRAMATURA MÍNIMA 40G/M2,C/TAMANHO MÍNIMO 1,10M DE COMPRIMENTO E 1,40M DE LARGURA; ABERTURA PARCIAL NAS COSTAS,ÁTOXICO,HIPOALERGENICO/PROCESSO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ LÍQUIDOS; IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO/ LADO EXTERNO LAMINADO E LADO INTERNO ABSORVENTE; C/MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (D	UND	8	42,04	336,32	4,00	4,00	168,16



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 82666 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
21	009.002.566	BOTA EM COURO ANTIDERRAPANTE Nº 39 CARTOM CA 29391	PAR	6	50,40	302,40	1,00	5,00	252,00
22	009.002.567	BOTA EM COURO ANTIDERRAPANTE Nº 40 CARTOM CA 29391	PAR	6	50,40	302,40	1,00	5,00	252,00
23	009.002.677	BOTA EM COURO ANTIDERRAPANTE Nº44: CALÇADO OCUPACIONAL, CONFECCIONADO EM E.V.A (ETIL-VINIL-ACETATO) NO CABEDAL, E SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE EM PISOS ESCORREGADIOS (ÓLEO, ÁGUA, SABÃO, ETC.) LABORATÓRIO: IPT/FRANCA - SELO IBTEC - INSTITUTO BRASILEIRO DE TECNOLOGIA DO COURO, CALÇADO E ARTEFATOS. - FACILMENTE LAVÁVEL E ESTERILIZÁVEL EM CLORO; - ATÓXICO; - SEGURAMENTE FECHADO NA FRENTE E ATRÁS, PROTEGENDO INCLUSIVE O CALCANHAR, ANTI BACTERICIDA EM SUA FORMULAÇÃO; - ABSORÇÃO A IMPACTOS, IMPERMEÁVEL; - ERGONÔMICO E ORTOPÉDICO. CARTOM CA 29391	PAR	6	51,36	308,16	1,00	5,00	256,80
94	009.002.707	LUVA TÉRMICA LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM GRAFATEX DE ALGODÃO QUATRO FIOS COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS E REPELENTE À ÁGUA, COSTURADA EM LINHAS DE PARA-ARAMIDA, SEM FORRO, MODELO 05 DEDOS. CA: 37965 RIO VALLEY CA 37987	PAR	12	79,89	958,68	6,00	6,00	479,34

Fornecedor / Proponente : 83378 - R C SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELE



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 83378 - R C SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELE

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
83	009.002.512	LUVA DE SEGURANCA PARA SERVICOS BRACAIS EM GERAL (MANUS EIO DE EQUIPAMENTOS, OBJETOS OU MATERIAIS SECOS) TRICOTA DA EM FIOS DE ALGODAO E POLIESTER MESCLADOS, PIGMENTADA EM PVC NA FACE PALMAR, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, PUNHO COM ELASTICO. COM C.A. TAMANHO UNICO. PLASTCOR 600.00941 CA C.A. 31911	PAR	1.020	2,30	2.346,00	85,00	935,00	2.150,50
112	009.002.522	OCULOS DE SEGURANCA PARA PROTECAO CONTRA LIQUIDOS E PR ODUTOS QUIMICOS EM GERAL, IDEAL PARA APLICACAO DE DEFENS ORES AGRICOLAS; COM C.A; QUE PROPORCIONE AMPLA VISAO; CO M ARMACAO DE PVC FLEXIVEL, MACIA E INCOLOR; COM ELASTICO D E POLIESTER PARA SER USADO EM CONJUNTO COM MASCARA SEM IFACIAL. PLASTCOR 700.00958	UND	30	11,90	357,00	0,00	30,00	357,00
114	009.002.523	PERNEIRA DE SEGURANCA PARA OPERADORES DE ROCADEIRA. EM COURO SINTETICO (BIDIM) COM NO MINIMO 15 MM DE ESPESSURA. COM FORRO INTERNO. CONTENDO PROTECAO EXTRA NAS REGIOE S DA CANELA E JOELHO. COM FECHO EM VELCRO E FIXACAO (FIVEL A). COM FUIROS LATERAIS PARA VENTILACAO. TAMANHO: 40 CM DE COMPRIMENTO NA FRENTE, 20 CM DE COMPRIMENTO ATRAS, 9 CM DE COMPRIMENTO SOBRE O METATARSO. PAR. COM C.A. SAYRO 250495	PAR	96	32,90	3.158,40	8,00	88,00	2.895,20
117	009.002.593	PROTETOR FACIAL REFORÇADO INCOLOR ACRILICO PARA OPERAD OR DE ROÇADEIRA, CATRACA PARA ESMERIL PLASTCOR 700.32122 CA 15019	UND	48	24,10	1.156,80	0,00	48,00	1.156,80

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
98	009.002.710	LUVAS DE LÁTEX (CANO LONGO) P/ LIMPEZA EXTERNA TAMANHO - G PLASTCOR 600.30877 CA 34141	PAR	180	6,60	1.188,00	53,00	127,00	838,20
105	009.002.716	MÁSCARA CONTRA POEIRA PLASTCOR 700.01262 CA . 38812	UND	100	1,13	113,00	55,00	45,00	50,85

Fornecedor / Proponente : 83426 - EOR COMERCIO LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 53

Proc. Administrativo : 0486

Nº Controle Ata : 15/2023

Prazo de Validade : 23/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 23/08/2024

Fornecedor / Proponente : 83426 - EOR COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
65	009.001.100	CHAPEU DE PALHA COM ABA LARGA CONTENDO CORDINHA PARA P RENDER. RM	UND	144	13,20	1.900,80	16,00	128,00	1.689,60
69	009.002.497	KIT CINTO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA + TALABARTE Y CO M ABSORVEDOR DE ENERGIA. ELASTIZADO. CONTENDO 01 (UM) PO NTO DE CONEXAO: DORSAL. COM FIVELAS DE ENGATE RAPIDO. CO M CA E ABNT NBR 14629/2010 E NBR 15834/2010. TAMANHO UNICO. vic	UND	3	239,00	717,00	0,00	3,00	717,00
84	009.002.513	LUVA DE SEGURANCA PARA SOLDADOR. CONFECCIONADA EM COU RO BOVINO CURTIDO AO CROMO. COM REFORCO ENTRE POLEGAR E INDICADOR. COSTURADA COM KEVLAR. COM FORRO EM POLIEST ER. CANO LONGO DE 20 CM. COM C.A. TAMANHO UNICO. Marluvas	PAR	6	67,80	406,80	1,00	5,00	339,00

Fornecedor / Proponente : 83684 - MODESTO COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
46	009.002.700	CALÇADO BRANCO DE SEGURANÇA FECHADO ANTIDERRAPANTE P ARA ENFERMAGEM/FARMÁCIA/MÉDICINA/LIMPEZA/COZINHA Nº 42 MARLUVAS	PAR	18	72,15	1.298,70	8,00	10,00	721,50
47	009.002.701	CALÇADO BRANCO DE SEGURANÇA FECHADO ANTIDERRAPANTE P ARA ENFERMAGEM/FARMÁCIA/MÉDICINA/LIMPEZA/COZINHA Nº 43 MARLUVAS	PAR	12	72,15	865,80	6,00	6,00	432,90
48	009.002.702	CALÇADO BRANCO DE SEGURANÇA FECHADO ANTIDERRAPANTE P ARA ENFERMAGEM/FARMÁCIA/MÉDICINA/LIMPEZA/COZINHA Nº 44 MARLUVAS	PAR	12	72,15	865,80	4,00	8,00	577,20

Total Registro de Preços (Inicial) : 9.145,00 164.467,38 Saldo Total: 144.110,15





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	15/23	07/03/2024

ID: 823930	Processo	Documento
CRC: C29C41C1		
Processo: 1-486/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 07/03/2024 10:54:43	Finalização: 07/03/2024 10:55:33	

MD5: **ABEDA77112705986C7C42BDE34B437E5**

SHA256: **EB1425EA3D7E0C913362C83B182E3C397757EC0699AB833FFAF0B45D0A59CEDD**

Súmula/Objeto:

15/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	07/03/2024 10:54:43
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	07/03/2024 10:54:43
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	07/03/2024 10:55:42
--	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 823930 e o CRC C29C41C1.